
 

 

２０２０年４月７日 

得意先各位 

                          ケイミュー株式会社 

                            近畿営業部 

 

緊急事態宣言 発令に伴う対応につきまして 

 

新型コロナウイルスにより罹患された皆様や生活に影響を受けられている 

皆様に、心よりお見舞い申し上げます。 

さて、弊社では今般の緊急事態宣言の発令にあたり、下記にて業務対応を変更

いたします。お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象地区および実施時期     

近畿(２府４県)地区 ２０２０年４月８日（水）から  

           

２．営業について 

  お得意先様および弊社社員の感染拡大防止の観点より 

  不要不急の訪問・会合は控えさせていただきます。 

            

３．受注（商品）・配送業務について  

  受注業務及び配送業務は継続して実施いたしますが、下記ご留意下さい。 

   

□ＦＡＸでのご発注分（店入れ・現場納入）→通常納期＋２～３日 

   

従来通りの対応が困難となることも予想されますので 

納期に余裕をもってご発注下さいますようお願い申し上げます。 

 

４．カタログ・サンプル・ＣＧパース・出荷証明・保証書等について 

従来通りの対応が困難となることも予想されますので 

納期に余裕をもってご依頼下さいますようお願い申し上げます。 

            

今後も国や自治体の情勢を見ながら、お客様や関係者の皆様、弊社社員の安全を

最優先した対応を実施して参ります。何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。                           

以上 


